
m.

O)

i ^
fs.
-^
?-
»»

'&
o

&;v

M0^^/ ^X^oo%^LÍ^t^ ^.^^
s

M

Odbor bytový Úřadu městské části Brno-střed
Dominikánská 2,601 69 Brno

Žádost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MC Brno-střed
v souvislostí s mimořádnými opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií

koronaviru SARS Co V-2
(tj. v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu a usneseními vlády České republiky o přijetí krizových opatření

souvisejících s prevencí šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2)

Nájemce: 7~fff^^ť /^-^' jČO/nar
(název/jméno a příjmení) , , (. /
jednající pro i/J kontaktní t
kontaktní e-mai na základě pl
užívá, popř. užíval nebytový prostor číslo /^j , v Brně v domě n

k tomuto účelu nájmu: f/fCi/^'Jr /~<'^f'/~/c^///6> ^/y^/'^ , v předmětu nájmu
provozuje tuto činnosť tyto cinnosti ///0^ ^/5^/ ^^^-^^ ^ ^f/'^/^'i/y^
žádá o slevu z nájemného za období květen až červenec 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle
nájemní smlouvy).

D^vod žádosti o prominutí nájemného:

přerušení provozu v provozovně na základě usneseni vlády České republiky o přijetí krizového
'patřeni ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících usnesení vlády České republiky o přijetí krizových
opatření, tj. z důvodu, že na podnikatelskou činnost v provozovně se na období leden až březenl021 (nebo
jeho část) nevztahovala vÝiimka ze „zákazu maloobchodmho Drodeie a prodeje služeb v Drovozovnach"
uvedené v příslušných usneseních vlády ČR

Q výrazné omezeni provozu v provozovně v období leden až březen 2021 (nebo jeho časti) na základe
usnesení vlády České republiky o přijeti h-izového opatření ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících
usnesení vlády České republiky o přijetí krizových opatření, ti. zboží a služby Drodávánv nebo nahíwnv
mimo Drovozovnu. ti. přes výdeim okénka či prodejem zboží s sebou bez vstupu do provozovny

(hodící se zatrhněte)

lz3 Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor FI_OB_28/1

.-sf-ar"' lilMMi
Page 1/1



-11^
T

Žádost oslevu na Dájeffliiéfflnájeince„d„vodiujepoAobn6j>t^W.»^on,eze„„ .ss
^.
^/

m<^^'

Skutečnosti uvedené v žádosti„jemc.pHpadnedolcIadinasleduj.clmilis.mami:^^^

(viz příloha).

Čestné prohlášení:

Nájemce čestně prohlašuje, že ke dni 01.01.2021 vykonával podnikatelskou činnost v nebytovém prostoru(prostoru sloužícím podnikání), na který uplatňuje žádost o prominutí nájemného.
Nájemce čestně prohlašuje, že k přemšeni nebo výraznému omezem podnikatelské činností v předmětnéprovozovně (nebytovém prostom) došlo výlučně ze shora uvedených důvodů v souvislosti s vyhlášenímnouzového stavu a vydaných usneseiu vlády České republiky o přijetí krizových opatření souvisejících sprevencí šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2.

Vphpadě, ze nájemné které je předmetem^této zadosti Již bylo nájemcem zaplaceno (za předpokladu, ženájemce sphu podmínky usnesení č.^ZMČ/2021/18/19 pro slevu z nájeiimého), nájemce prohÍašuienebude požadovat jeho vrácení a požaduje, aby splacené nájemné bylo připsáno na úhradu^nejstaršího dluhu souvisejícího s užíváním předmětného nebytového prostoru,S^^S^^ss^^^ =^' ^^
Nájemce dále prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé.
Poučení:

V případě nepravdivosti čestného prohlášení (viz výše) se může jednat o naplněiu skutkovétrestného činu podvodu dle § 209 zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákomk.

Způsob podání žádosti:

Original žádosti s ověřeným podpisem je nezbytné doručit na MC^mo-střed, Dominikánská 2,601 69 Brno,a to poštou, popř. osobně prostřednictvím podatehiy ÚMČ Bmo-střed, popř. prostředmctvun datovéschránky či emailem se zaručeným elektronickým podpisem.
V pnpadě potřeby doplnění dalších infonnací Vás budeme kontaktovat.

1.1
m
m

2z3 Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor FI_OB_Z8/I
•^

Page 1/1



l

f .VShoíev^S??otT^stTy.MC.Brao-střed.v>:hov8no. li-.'la'emci bude .• nfa".Í"a;Sm^enlive,^sí.50%.za období kveten až čemaec~202^jeutato'žaSpov^vam~za~dodatek
=,jejiinz předmětem je nájem shora označeného nebytového prostoru (prostoru sloužícíhopodnikám), na který se tato žádost vztahiye''

Sdělujeme Vám, že městská íást Brno-střed pnjala Zásady ochrany osobních údajů Odboru bytového a Správynemovitosti městské Části Bmo-sďed, které naleznete na https://\v\vw.brno-stred.cz/zasady-ochrarty-osobmch-udajv, kde sedoEtete více o zpracování osobních údajů a Vašich právech.

V Brně dne ^•f W-/
podpis nájemce

popř. osoby opravněné jednat jménem nájemce

werovaci^apipzKa pro legalizaciPodle oveř:knihy^bsty^grn6-2'
Uznal podpis nďlistině ková
Datum a nísto narozeni:
Adresa pobytu:
D

for.C: 60200-0916-0070

Brno 2 dne 31.05.2021
Sairkovsky Josef '

J^J(irt< V-/AA.

T

3z3 Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor FI_OB_28/1

Page 1/1


